
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n. 54 del 24.03.2014

Oggetto: Impegno e affidamento incarico alla ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera per fornitura
pannelli in Di Bond, in stampa digitale, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San
Giuseppe - CIG N. Z180E71BOD.-

H Responsabile del Settore Socio-Culturale

Atteso che, per pubblicizzare l'evento dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe 2014, è
necessaria la fornitura di pannelli in Di Bond, in stampa digitale;
Vista la direttiva sindacale n. 38 del 21.03.2014, con la quale il responsabile del Settore Socio-
Culturale viene autorizzato ad acquisire i suddetti pannelli dalla ditta GIODAN S.r.l. di
Valguarnera;
Visto il preventivo della Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera, acquisito al protocollo dell'ente in data
10.03.2014, dal quale si evince la disponibilità a fornire l'Ente di detti pannelli, per il costo di €. 341,60
IVA inclusa e comprensivo di montaggio;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura suddetta;
Considerato che la suddetta ditta GIODAN S.r.l. ha autocertificato la- propria regolarità contributiva,
nonché la regolarità di cui all'ari. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla
tracciabìlità dei flussi finanziari, come da dichiarazioni allegate;
Stimato di dover procedere all'impegno della somma di € 341,60 IVA inclusa:

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

• Impegnare la somma di € 341,60 IVA inclusa, in esecuzione della direttiva sindacale n. 38 del 21
marzo 2014 al cap. 1705, int. 1/07/01/03 del bilancio di previsione 2014, in corso di predisposizione,
dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 2° comma dell'ari. 163 del D. Lgsvo
267/2000;

• Affidare della Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti, n. 50, il relativo
incarico per la fornitura di pannelli in Di Bond in stampa digitale, nell'ambito dei festeggiamenti in
onore di S. Giuseppe, per il costo di €. 341,60 IVA inclusa.

• Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del
Responsabile del Settore, ad effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare fattura
a norma di legge, riportante il Codice identificativo di Gara, in regola con il DURC e dichiarazione
resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli adempimenti di cui ali5ari. 3 della Legge 136//2010 e s.m.i.
"tracciabilità dei flussi finanziari".-

II Responsabilejdel procedimento n Responsabile del Settore Socio-Culturale
sig.ra MariaJtóaci Dottssa Maria Cmtóna Cafà

H Responsabile del Settore Economico-Finanziario

In relazione al disposto di cui all'ari. 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267,
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determinazione stessa.

n Responsabile del Settore Econoinic'o Finanziario
Dott. Calogero'CEntonze


